Ajuntament de
Sant Feliu de Codines

EDICTE

El Ple de I'Ajuntament, en sessi6 ordinaria celebrada el dia 21 de mar¢ de 2024 va
aprovar provisionalment I'expedient de modificacié de credits nam. 2/2024 al
pressupost, amb 'estructura que consta a I'expedient.

Atés que en el periode dexposicio publica no es varen presentar al-legacions,
I'expedient de modificacié de crédits 2/2024, ha restat aprovat definitivament.

A continuacié es fa public el resum del pressupost per capitols, que recull les
modificacions esmentades, d’acord amb el que preveu l'art. 179.4 en relacio al 169 del

Text refés de la llei d’'Hisendes Locals.

PRESSUPOST D'INGRESSOS

CAPITOL | IMPOSTOS DIRECTES
CAPITOL Il IMPOSTOS INDIRECTES
CAPITOL IlI TAXES | ALTRES INGRESSOS
CAPITOL IV TRANSFERENCIES CORRENTS
CAPITOL V INGRESSOS PATRIMONIALS
CAPITOL VI ALIENACIO D'INVERSIONS REALS
CAPITOL VII TRANSFERENCIES DE CAPITAL
CAPITOL VIII ACTIUS FINANCERS
CAPITOL IX PASSIUS FINANCERS

TOTAL
PRESSUPOST DE DESPESES
CAPITOL | DESPESES DE PERSONAL

DESPESES EN BENS CORRENTS |
CAPITOL Il SERVEIS
CAPITOL IlI DESPESES FINANCERES (INTERESSOS)
CAPITOL IV TRANSFERENCIES CORRENTS
CAPV FONS DE CONTINGENCIA
CAPITOL VI INVERSIONS REALS

PASSIUS FINANCERS
CAPITOL IX (AMORTITZACIONS)

TOTAL

Contra el present Acord, en virtut del que es disposa en l'article 171 del Text Refos de
la Llei Reguladora de les Hisendes Locals, aprovat pel Reial decret Legislatiu 2/2004,

2024

2.314.812,00
132.500,00
990.643,00
2.714.650,00
20.954,00
0,00
210.028,14
672.586,17

7.056.173,31

2024

2.643.063,00

2.727.173,07
29.760,00
259.487,00
150.370,00
1.109.253,24

137.067,00

7.056.173,31
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Barcelona
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de 5 de marg, els interessats podran interposar directament recurs contencios-
administratiu en la forma i terminis establerts en els articles 25 a 42 de la Llei 29/1998,

de 13 de juliol, Reguladora de dita Jurisdiccio. §
2
5]
Sense perjudici d'aixo, segons allo que s'ha fixat en l'article 113.3 de la Llei 7/1985, la %
interposicié de dit recurs no suspendra per si sola l'efectivitat de l'acte o Acord e
impugnat. =
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Sant Feliu de Codines, 19 d’abril de 2024 §
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